
AVON 

LUMINATA FOCUS
  TOP 

PREMIÉRY 
SEZÓNY! 

• EXTRÉMNÍ ŘASY
• ÚCHVATNÉ VŮNĚ
• TRENDY NOVINKY  

  PLATNOST: 
6. 9. - 26. 9. 2018

  KAMPAŇ 13/2018  
z katalogu 

14
  superhit 

CZ 6 0 0 8 6

  Představujeme vám 

KLENOT 

mezi vůněmi  

  Tělové mléko 
Luminata 
 150   ml 
 Stálá cena:  169,00  
3196 3  

  5490  
  netto cena  

  49990  
  netto cena  

  5071 6  

  Sada pro ni a pro něj 
Sada obsahuje: 
•   Luminata EDP  (50 ml)
•   Segno For Men EDP (75 ml) 
 Hodnota sady:  1400,00    

  Okouzlující kompozice, která podtrhne 
vaši svůdnost bujnými tóny bílé pivoňky, 
lahodným akcentem šťavnaté hrušky 
a sladkým aromatickým akordem 
smyslné vanilky.  

  31990
  netto cena  

  5126 8  

  Luminata EDP + 5 vzorků 
Sada obsahuje: 
•   Luminata EDP - 

vzorek  (5x0,6 ml)
•   Luminata EDP  (50 ml)
 Hodnota sady:  750,00   

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/sady z této strany.

x5
SNÍT,
ŽÍT
A ZÁŘIT...



2

500mlXL

Nejlepší nabídky z katalogu Speciální nabídka pro AL/AG 13
Katalog

Je to tak snadné!
Novinky

a oblíbené 
výrobky  

HODNOTA SADY: 1178,00

HODNOTA SADY: 2166,00

  SADA 
jen za  

  SADA 
jen za  

  netto cena  

  netto cena  

39990

59990

Dobré vědět  

  5086 4  

  Sada obsahuje: 
•   Far Away Rebel EDP  (50 ml)
•   Řasenka Big and Extreme Blackest Black (10 ml)
•   Čisticí pleťová maska s antioxidanty (50 ml) 

5136 7

  Sada obsahuje: 
•   Obnovující sprej pro poškozené vlasy  (100 ml)
•   Avon Eve Duet EDP (50 ml) 
•   Zpevňující liftingová duální oční péče  (2x10 ml)
•   Avon My Attitude EDT  (50 ml)
•   Krémový sprchový gel Andalusian Bliss  (500 ml)

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 
50 kusů od každé sady/odstínu z této strany. 

OBLÍBENÉ VŮNĚ 
VYZKOUŠEJTE POŘIĎTE SI PRAKTICKOU SADU taštičky 

s deseti minibaleními oblíbených vůní 
a testovacími proužky na vůně. 

VYZKOUŠEJTE NOVINKY

Anew výrobky ze sad se zahrnují do Anew Love programu. Čistící pleťová maska 
s antioxidanty v hodnotě 100 Kč a Zpevňující liftingové duální oční péče v hodnotě 150 Kč.

KATALOG 13

KATALOG 14

DOPORUČUJTE VŮNĚ a sama je noste 

NABÍZEJTE VZORKY, které jsou 
v nabídce ve Focusu na str. 20-21

BUĎTE PROFESIONÁLNÍ a mějte vždy 
s sebou testovací proužky na vůně 

  Sada obsahuje: 
•    Kosmetická taštička

  Materiál: polyester. Barva: růžová, modrozelená. 
Rozměry: 19,5 x 5 x 14 cm. Zapínání na zip.   

•  Testovací proužky na vůně 
Obsahuje 60 proužků k odtržení. 
Rozměry: 12,2 x 8,7 cm.  

• Minibalení  (10 ml):
-   Rare Pearls EDP
-   TODAY Tomorrow Always 

Forever EDP
-     Far Away EDP 
-   Incandessence EDP
-   Avon Attraction EDP

59990
VELKÁ SADA 
OBLÍBENÝCH VŮNÍ 

netto cena

S
P

E
C

IÁ
LN

Í N
A

B
ÍD

K
A

. A
L/

A
G

 m
ůž

e 
za

ko
up

it 
ne

jv
ýš

e 
50

 k
us

ů 
sa

dy
. 

-     Eve Confi dence EDP 
-     Far Away Rebel EDP 
-     Eve Duet Sensual EDP
-   Luminata EDP
-   Eve Duet Radiant EDP
 Hodnota sady:  1573,00    

5005 4



5

  Baskets for Representatives

  Navyšte své obchodní příležitosti 
S LUXUSNÍMI LETNÍMI VŮNĚMI  

ZÍSKEJTE SLEVU 30 % 
NA VŮNĚ Z KATALOGU 13 
ze str. 7-9, 33-39

A NAVÍC 
AVON ATTRACTION EDP 
JEN ZA 100

ZÍSKEJTE SLEVU 30 % 
NA VŮNĚ Z KATALOGU 13 
ze str. 7-9, 33-39

S NÁKUPEM 
5 VŮNÍ 
z katalogu 13 ze str. 7-9, 33-39 

S NÁKUPEM 
2 VŮNÍ 
z katalogu 13 ze str. 7-9, 33-39

  NOVINKA  

13
Katalog

Motivační program pro AL/AG Motivační program pro AL/AG 

  NOVINKA  

  VŮNĚ

JAKO 
   ŽÁDNÁ 
JINÁ  

  Křídla na obrázku 
nejsou součástí výrobku.  

  VYZKOUŠEJTE 
A ZAMILUJETE SI JI!  

  VYZKOUŠEJTE A ZAMILUJETE SI JI!  

  VYZKOUŠEJTE A ZAMILUJETE SI JI!  

6 7

 CZ  CZ 

  Tělové mléko 
Far Away Rebel 
 150   ml    2795 3 

 169,00  

  8990  
  

  Far Away Rebel 
EDP 
- minibalení 
 10   ml    2794 6 

 129,00  

  8990  
  

  Far Away Rebel EDP 
 50   ml    2644 3 

 649,00  
  

  PREMIÉRA TÉTO SEZÓNY!  

  NOVÁ VŮNĚ 
JEN    34990    UŠETŘETE   45%

  Vyzkoušejte a noste celou sezónu!  

  VYZKOUŠEJTE 
VŮNÍ 

PŘETŘETE 
STRANU 

ZÁPĚSTÍM  

  VYZKOUŠEJTE A ZAMILUJETE SI JI!  

  Nová vůně od světově 
známého parfuméra 

kombinuje jedinečné složky, 
které zajišťují 

dlouhotrvající vůni.   

  NOVINKY  

  ČLÁNKY A TIPY NA 
WWW.AVON.CZ  

  Objevte více o nových vůních  

  Vzrušující kompozice černého rybízu 
a jasmínu na smyslném základu slané 

čokolády a karamelu.  

  Náhrdelník 
naleznete ve 
speciálním 

letáku 13/2018.  

201813_CE_11_0004.indd   All Pages 28/06/2018   16:07

  NOVÁ VŮNĚ PRO DÍVKY, 
KTERÉ SI RÁDY VYTVÁŘÍ SVŮJ VLASTNÍ STYL. 

Moderní a rozmanitá kompozice se otevírá povzbuzujícími tóny 
pomeranče a černého pepře, doplněné elegantními akordy 

kosatce a krémového kokosového mléka.  

  PRVNÍ FLAKON 
OD AVONU,

NA KTERÝ 
MŮŽETE PSÁT!

VYJÁDŘETE SVŮJ STYL
OSOBITOU DEKORACÍ!  

  VYJÁDŘETE 
SVŮJ OSOBITÝ 

STYL!  

8 9

 CZ  CZ 

  Avon My Attitude EDT 
 50   ml    1251 8 

 499,00  
  

  pomerančová kůra, 
kosatec, 

kokosové mléko  

  JEDINEČNÁ NOVINKA!  

  vů
ně

 je
 v

 n
ab

íd
ce

 b
ez

 fi 
xu

  

  NOVÁ VŮNĚ 
ZA    19990  

  UŠETŘETE   55%

  Vyzkoušejte a noste celou sezónu!  

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

201813_CE_11_0005.indd   All Pages 28/06/2018   16:08

1

2

1 2 3

4

  BEST-SELLERS 
AT SPECIAL 

PRICE!
EACH FRAGRANCE  

  5999  

PRO NĚJ 

  PRO NI  

  vanilková ambra, 
ostružina, mošus  

  VYZKOUŠEJTE
VŮNI

PŘETŘETE STRANU 
ZÁPĚSTÍM  

  UŠETŘETE   25%32

  Navrženy SVĚTOVÝMI 
PARFUMÉRY  

  Created by WORLD-
RENOWNED PERFUMERS  

  Honorine Blanc je nadaná tvůrkyně vůně 
Attraction. Pochází z Libanonu, studovala 

v Paříži a má za sebou více než 20 let 
zkušeností a řadu úspěšných vůní pod 

značkou známého parfumérského domu.
  

  NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
VŮNĚ 

ZA SPECIÁLNÍ CENU!
KAŽDÁ VŮNĚ  

  Avon Attraction EDP 
- limitovaná edice 
 30   ml    3825 7 

 490,00  

  29900  

1.    Avon Attraction 
EDP 

 50   ml    0008 3 

 700,00  

  49900  
  

2.    Avon Attraction 
for Him EDT 

 75   ml    0070 3 

 700,00  

  

 700,00 

1.    Sprchový gel na 
tělo a vlasy Avon 
Attraction for Him 

 200   ml    0795 5 

 169,00  

  9990    

2.    Balzám po holení 
Avon Attraction 
for Him 

 100   ml    0794 8 

 229,00  

  9990  

3.    Tělové mléko 
Avon Attraction 

 150   ml    0781 5 

 169,00  

  7490  
4.    Avon Attraction 

EDP - minibalení 
 10   ml    1131 2 

 150,00  

  8990    

  NAŠE 

NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
VŮNĚ  

201813_CE_11_0016.indd   All Pages 28/06/2018   14:04

34 35

  magnólie, 
růžové dřevo, 
santalové dřevo  

  Sofi stikovaná jako vaše 
NEJVZÁCNĚJŠÍ ŠPERKY  
  Vůně Rare Pearls je elegantním doplňkem, 

který dokonale podtrhne váš vzhled. 77 % žen 
potvrdilo, že „představuje sofi stikovanou vůni 

ideální pro večerní příležitosti“.*  

  NAŠE 
NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
VŮNĚ  SADA RARE PEARLS 

Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko 

Rare Pearls   ( 150   ml )
•   Rare Pearls EDP  ( 50   ml )
•   Rare Pearls EDP 

- minibalení  ( 10   ml )

  Obj. č. sady    5011 2 
  Hodnota sady:  947,00 

  39990  

  * 
 Vý

sl
ed

ky
 s

po
tř

eb
ite

ls
ké

ho
 te

st
u 

na
sl

ep
o,

 p
ři 

ni
ch

ž 
by

lo
 p

ár
ov

ě 
sr

ov
ná

vá
no

 8
 v

ůn
í A

vo
n

s 
vy

br
an

ým
i l

ux
us

ní
m

i p
ré

m
io

vý
m

i v
ůn

ěm
i. 

Te
st

u 
se

 z
úč

as
tn

ilo
 1

22
2 

os
ob

 a
 v

ůn
ě 

R
ar

e 
Pe

ar
ls

 E
D

P
 b

yl
a 

te
st

ov
án

a 
ce

lk
em

 1
55

 ž
en

am
i.  

1
2

  50  ml 
1.  Rare Pearls   0001 8 
2.  Rare Gold   0096 8 

 83,49  

  Eau de Parfum      50   ml 
1.  Rare Pearls   0001 8 
2.  Rare Gold   0096 8 

 649,00  
    34990    každý za  

  DOKONALÁ 
SADA!

3 VÝROBKY JEN ZA  
  UŠETŘETE   55%

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

  květ 
pomerančovníku, 
bergamot, ambra  

 947,00 

201813_CE_11_0272.indd   All Pages 28/06/2018   14:06

4999  
  SAVE   00%

 00,00 

     POTRZYJ
      tutaj,

        BY POZNAĆ 
     ZAPACH

  FRAGRANCES LIKE 
MASTERPIECES  

        BY POZNAĆ 
     ZAPACH

  FRAGRANCES LIKE 

1

2

1

3

BEST-SELLERS  

  BEST-SELLERS 
AT SPECIAL 

PRICE!
EACH FRAGRANCE  

  4999  

     POTRZYJ
      tutaj,

        BY POZNAĆ 
      tutaj,

        BY POZNAĆ 
      tutaj,

     ZAPACH

1

1

2  Vytvořeno z těch NEJKVALITNĚJŠÍCH 
VONNÝCH SLOŽEK  

  UŠETŘETE   50%

  NAŠE 
NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
VŮNĚ  

  hollywoodská hvězda
Eva Mendes  

  UDĚLEJTE SI KVÍZ NA 
WWW.AVON.CZ  

  Důvěřujte svým smyslům. 
Najděte vůni svého života.  

36

  Okouzlující kompozice svůdné vůně květu 
hořkého pomeranče s podmanivou explozí 

nektaru z červených plodů na základu 
krémových dřevin a smyslného mošusu.  

  NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
VÝROBKY 

ZA SPECIÁLNÍ CENY!
EVE ALLURING VŮNĚ  

649,00 

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

  hruška, 
magnólie, 
jantarové 
dřeviny  

  květ hořkého 
pomerančovníku, 
nektar z červených 
plodů, santalové 
dřevo, mošus  

  plumérie, 
nektar

z červených
plodů, vanilka  

2.    Eve Confi dence 
EDP 

 50   ml    4487 5 

 649,00  

  34990  

3.    Avon Eve Elegance 
EDP 

 50   ml    0905 0 

 649,00  

  34990  

1.    Avon Eve Alluring 
EDP  

 50   ml    4508 8 

 649,00  

  29990  

201813_CE_11_0270.indd   All Pages 29/06/2018   09:48

  Avon Man, launched in 2017, has won hearts 
of many and sold as best male newness in 
2017. All this thanks to its strong, deep and 

long-lasting composition, enclosed in a classy, 
modern bottle.

*according to internal sales data for 2017.  

  svěží máta, 
zelené jablko, mech  

  NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
PÁNSKÁ NOVINKA 

ROKU 2017*  
  Vůni Avon Man si zamilovalo mnoho z vás 
a byla nejprodávanější pánskou novinkou 
roku 2017. To vše díky silné, dlouhotrvající 

a hluboké kompozici v klasickém 
a stále moderním fl akonu.

* Výsledky interních dat prodeje za rok 2017.  

  UŠETŘETE   45%

  Avon Man EDT 
 75   ml    1256 7 

 550,00    29990    

SADA PRO PÉČI O TĚLO AVON MAN
 Sada obsahuje: 
•   Sprchový gel na tělo a vlasy Avon Man  ( 250   ml )
•   Tělový sprej Avon Man  ( 150   ml )

  Obj. č. sady    5066 6 
  Hodnota sady:  248,00 

  14990  38

 CZ  CZ 

  NAŠE 
NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
VŮNĚ  

  NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
VÝROBKY ZA 

SPECIÁLNÍ CENU!
VŮNĚ JEN  

550,00 

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

201813_CE_11_0033.indd   All Pages 28/06/2018   14:13

  Navyšte své obchodní příležitosti 
S NEJOČEKÁVANĚJŠÍ PREMIÉROU SEZÓNY  

ZA KAŽDÝ NÁKUP 
3 ŘASENEK 
BIG AND EXTREME 

ZÍSKEJTE NOVOU VŮNI 
EAU DE BOUQUET EDT 

JEN ZA 100

VŮNĚ JEN ZA 100 

NENÍ LIMITOVANÁ! 

Kolikrát splníte podmínku, 
tolikrát si můžete koupit vůni za 100. 

  Řasenka pro extrémní délku a objem
pro DLOUHÉ A VÝRAZNÉ ŘASY

JAKO ZE SALÓNU! 

  KARTÁČEK PRODLUŽUJÍCÍ ŘASY

S KRÁTKÝMI A DLOUHÝMI ŠTĚTINAMI, 
KTERÉ POKRYJÍ I TY NEJKRATŠÍ ŘASY  

JE AŽ 2KRÁT PRUŽNĚJŠÍ 
NEŽ TRADIČNÍ 

PRODLUŽUJÍCÍ ŘASENKY 

SLOŽENÍ 
S KOMPLEXEM 

5

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 13/2018. Do programu se zahrnují vůně EDP a EDT z katalogu 13 ze str. 7-9 a 33-39. Sada Rare Pearls ze str. 35 se započítává jako 1 kus. Vůně 
z Focus magazínu ze str. 2 se do programu nezahrnují. Slevu 30 % získáváte na vůně EDP a EDT z katalogu 13 ze str. 7-9, 33-39 a na celou Sadu Rare Pearls ze str. 35 v té objednávce, 
ve které splníte podmínku, a v následujících objednávkách v kampani 13. Program je limitovaný, při splnění podmínky si AL/AG může koupit 1 kus vůně Avon Attraction EDP jen za 1,00 
(netto cena). Vůně za 1,00 se nezapočítává do motivačního programu z této strany a do výšky objednávky.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 13/2018. Do programu se zahrnují Řasenky Big and Extreme z katalogu 13 ze str. 5 a Řasenka Big and Extreme z Focusu ze str. 2. 
PROGRAM NENÍ LIMITOVANÝ, ZA KAŽDÉ SPLNĚNÍ PODMÍNKY SI AL/AG MŮŽE KOUPIT 1 KUS VŮNĚ EAU DE BOUQUET EDT JEN ZA 1,00 (netto cena). 
Vůně za 1,00 se nezahrnuje do výšky objednávky. 

NOVINKA 
Z KATALOGU 15 
VŮNĚ JEN ZA 1,00

 (netto cena) 
Eau de Bouquet EDT 

(50 ml) 
Stálá cena: 339,00

4375 2

VŮNĚ JEN ZA 1,00 
(netto cena) 

Avon Attraction EDP 
(50 ml) 

Stálá cena: 700,00
8288 3



INOVACE ROKU Z KATALOGU 15

Sbírejte odměny
za nákup Anew

Odměny pro vás

NÁŠ T IP:
Vyzkoušejte inovaci roku 2018 jako první! Doplňte stav vašich bodů z K12, nebo Vyzkoušejte inovaci roku 2018 jako první! Doplňte stav vašich bodů z K12, nebo 
nasbírejte 5x ♥ v K13 ( = nakupte Anew v min. hodnotě 2 000 Kč) a získejte novou  v K13 ( = nakupte Anew v min. hodnotě 2 000 Kč) a získejte novou 
Vyhlazující péči o oční okolí s okamžitým účinkem, která je vhodná pro  která je vhodná pro 
všechny věkové kategorie. Více info o novince na str. 8-9.

Odměna v K13:

Vyhlazující péče o oční okolí s okamžitým
účinkem Platinum (15 ml)

Hodnota: 50000 Kč
Obj. číslo: 8611 6

Nové odměny v každé kampani!

ÚROVEŇ 1

5x ♥ 

POKRAČUJE!

Úchvatné novinky

Sbírejte ♥ a vyberte si vaši odměnu:
1. S nákupem jakýchkoliv výrobků značky Anew v hodnotě 400 Kč 

v průběhu kampaní 12-15 se vám na konto připíše 1x v průběhu kampaní 12-15 se vám na konto připíše 1x ♥ 
(body za nákup v K13 se připočítají k vašemu zůstatku z K12).

2. Nasbírané ♥ můžete vyměňovat za odměny po celé trvání programu  můžete vyměňovat za odměny po celé trvání programu 
zadaním obj.č. do vaší objednávky.

3. Vybírejte ze 3 úrovní odměn: 5x ♥, 8x ♥ a 20x ♥.

Nabídka novinky za 5 bodů je limitovaná- každá AL/každý AG si může  zakoupit max. 1 ks Nabídka novinky za 5 bodů je limitovaná- každá AL/každý AG si může  zakoupit max. 1 ks Nabídka novinky za 5 bodů je limitovaná- každá AL/každý AG si může  zakoupit max. 1 ks 
za kampaň. Zbylé body se vám převedou do další kampaně, případně je můžete využít na výběr za kampaň. Zbylé body se vám převedou do další kampaně, případně je můžete využít na výběr za kampaň. Zbylé body se vám převedou do další kampaně, případně je můžete využít na výběr 
odměn z úrovně 2 ještě v této kampani.

jen za

100 Kč

INOVACE ROKU Z KATALOGU 15 PŘEKVAPENÍ

Sada Kenzo Takada obsahuje:
Exkluzivní novou vůni od návrháře Kenzo Takada - novinka z kampaně 16/2018 - novinka z kampaně 16/2018 - novinka z kampaně 16/2018

+ 2x značkové módní doplňky Kenzo Takada
Min. hodnota sady: 340000 Kč

Podmínky:
Do programu se zahrnují výrobky značky ANEW z katalogů 13-15/2018 a z Focusu 13-15/2018, nabídka vzorku z Focus magazínu je z programu 
vyloučena. Nabídka je kumulativní - objednávky se po dobu trvání programu sčítají a body se kumulují na vašem kontu, tzn. nevyužité body z K12
můžete uplatnit v K13 nebo později dle vašeho uvážení. Pro získání vybrané odměny vyznačte v objednávce její obj. č. uvedené na této dvoustraně - odměny 
z úrovně 1 a 2 si můžete objednat již v té objednávce, ve které splníte podmínku = nasbíráte dostatečný počet bodů. Odměnu z úrovně 3 (Sada Kenzo Takada) 
si můžete objednat pouze v K15/2018. Uvedené ceny jsou netto ceny a nezapočítávají se do výšky objednávky. Do programu se můžete zapojit kdykoliv během 
jeho trvání (až do konce K15/2018).

Sledujte stav Vašich bodů na faktuře.

Nabídka luxusní sady Kenzo Takada za 20 bodů je limitovaná- každá AL/každý AG si může zakoupit max. 1 sadu, a to pouze v kampani 15. 
Sadu nelze objednat v jiné kampani.

Nabídka prémiových vůní je limitovaná a pro každou kampaň 13-15 stejná. Každá AL/každý AG si může za každých 8 bodů zakoupit max. 3 ks vůní 
v každé kampani.

Avon Luck for HER EDP (50 ml)
Obj. číslo: 8612 4

nebo

Avon Attraction Rush EDP (50 ml)
Obj. číslo: 8613 2

nebo

Avon Eve Elegance EDP (50 ml)
Obj. číslo: 8614 0

nebo

Premiere Luxe EDP (50 ml)
Obj. číslo: 8615 7
Min. hodnota vůně: 64900 Kč

ÚROVEŇ 2

8x ♥

ÚROVEŇ 3

20x ♥

Výběr oblíbených prémiových vůní

Luxusní sada od návrháře Kenzo Takada
sada jen za

300 Kč

jen za

100 Kč

každá za

100 Kč

6 7

13
Katalog

Motivační program pro AL/AG 



PLATINUM 

8

DEMO nabídky novinek14
Katalog   DEMOnabídka novinek z následujícího katalogu za atraktivní 

ceny. Můžete zakoupit 1 ks od každého výrobku/odstínu/velikosti.   

INOVACE ROKU 2018
LIFTINGOVÝ EFEKT 

ZA PÁR VTEŘIN 

Novinka z kampaně 15

VYHLAZUJÍCÍ PÉČE 
O OČNÍ OKOLÍ 
S OKAMŽITÝM 
ÚČINKEM 
TMAVÉ KRUHY - ZESVĚTLENÉ
OTOKY - REDUKOVÁNY
MIMICKÉ VRÁSKY - VYHLAZENY
PLEŤ - ZPEVNĚNÁ 

Vyhlazující péče o oční okolí 
s okamžitým účinkem 
15 ml 
Stálá cena: 500,00
4053 5 

24900
  netto cena  

  PROBUĎTE SE S MLADISTVĚJŠÍ PLETÍ  

  Noční hydratační 
pleťová maska 
s komplexem Hyaluronic-3X 
 50   ml 
 Stálá cena:   500,00
5990 7 

  17900  
  netto cena  

  PROBUĎTE SE S MLADISTVĚJŠÍ PLETÍ  
  KYSELINA HYALURONOVÁ V KAPSLÍCH
PRO 3X VÍCE HYDRATACE*

ÚČINNÉ ANTIOXIDANTY
PRO POKROČILÉ OMLAZENÍ PLETI

*  3x vyšší úroveň hydratace. Výsledky 48hodinové klinické studie 
s 24 osobami.  

9

  41900  
  netto cena  

  5091 4  

  Sada obsahuje: 
•   Noční hydratační pleťová maska s komplexem 

Hyaluronic-3X  (50 ml)
•   Hloubkově regenerační noční krém  (30 ml)
•   Ochranný regenerační krém SPF 50 (30 ml) 
 Hodnota sady:  1300,00     

SADA 
REGENERAČNÍ PÉČE 
NA DEN I NOC 

+5 VZORKŮ

1 tuba 
vydrží 
až na 
120 

POUŽITÍ 

  PŮSOBÍ JIŽ ZA 

2 
MINUTY   

POUŽITÍ: 
naneste v tenké vrstvě na pleť v okolí očí 
a vyčkejte, až bude pleť vypnutá. Podle 
potřeby můžete použít make-up. 

OKAMŽITÝ LIFTINGOVÝ 
EFEKT OČNÍHO OKOLÍ 

  PŘED APLIKACÍ 

NĚKOLIK SEKUND PO APLIKACI   



  

2234 3
Sizzle & Smoke

1827 5
Day Dream

 Rtěnka Delicate 
Matte  
 3,6   g 
 Stálá cena:   199,00 

  7990  
  netto cena  

  OBJEVTE NOVOU DIMENZI 
MATNÉHO EFEKTU!  
• přirozený efekt
• nevysušuje rty 
• při aplikaci není potřeba otiskovat  

  Bezbarvá řasenka 
 8   ml 
 Stálá cena:  129,00 
 3381 1  

  4990  
  netto cena  

  NOVÁ BEZBARVÁ 
ŘASENKA 
NA OBOČÍ 
A ŘASY!  

  Hydratační sérum 
na vlasy s arganovým 
a kokosovým olejem 
 100   ml 
 Stálá cena:   149,00 
 2478 6  

  5990  
  netto cena  

  Obnovující 
kondicionér 
na vlasy 
s kokosovým 
olejem 
 400   ml 
 Stálá 
cena:   149,00 
 3673 1  

  3490  
  netto cena  

  Dvoufázová 
čisticí micelární 
voda s olejem
200 ml 
Stálá cena: 199,00
2883 7   

  6990  
  netto cena  

  Obnovující 
hydratační 
šampon na 

vlasy 
s kokosovým 

olejem 
 400   ml 

 Stálá cena:   
149,00

 2278 0  

  3490  
  netto cena  

  ŠAMPON A KONDICIONÉR S KOKOSOVÝM OLEJEM
PRO PODZIMNÍ REGENERACI VLASŮ  

  SÉRUM 
S KOKOSOVÝM 
OLEJEM 
PRO PODZIMNÍ 
REGENERACI VLASŮ  

  Luxusní obnovující 
krém na ruce 
s výtažky 
z černého kaviáru 
 30   ml 
 Stálá cena:   159,00 
 2630 2  

  3990  
  netto cena  

  VYHLAZUJÍCÍ KRÉM 
NA RUCE S VÝTAŽKY 
Z ČERNÉHO KAVIÁRU
rychle se vstřebává; 
hydratuje pokožku 
a zanechává ji hedvábně 
hebkou  

  VYZKOUŠEJTE NA PODZIM 
OBNOVUJÍCÍ VLASOVÝ RITUÁL  

  šetrný 
krémový 
šampon  

  lehký 
regenerační 
kondicionér  

1110

 Obnovující šampon 
pro poškozené vlasy 
 700   ml 
 Stálá cena:   139,00
 2273 1  

  6990  
  netto cena  

Sada pro čištění 
pleti s micelami
Sada obsahuje: 
•  Dvoufázová čisticí 

micelární voda 
s olejem (200 ml) 

•  Micelární čisticí 
ubrousky (25 ks)

Hodnota sady: 348,00
5077 3 

  10990  
  netto cena  

NOVINKA 
Z KATALOGU 

15 

NOVINKA 
Z KATALOGU 

15 

700mlXL

400mlXL

14 Demo nabídky novinek 
Katalog

PALETA OČNÍCH STÍNŮ 6 V 1
MŮŽETE KOMBINOVAT DVA NEBO I TŘI ODSTÍNY Z DOKONALE 

SLADĚNÝCH BAREV PRO MNOHO VARIANT LÍČENÍ  

TĚLOVÉ ODSTÍNY
matné tělové odstíny 
pro dokonalé denní líčení očí 

KOUŘOVÉ ODSTÍNY 
kombinace výrazných odstínů 
pro kouřový efekt vhodný na večer 

Paleta očních stínů 
All In One  
 7   g 
Stálá cena:   349,00 

  13990  
  netto cena  

Bitten Apple
8287 5 

Cherry Delight
8286 7 

Cashmere Taupe
8280 0  

Breathless Nude
8281 8 

Plum Illusion
8285 9 

Mauve Whisper
8283 4 

Misty Mocha
8284 2

Pink Hush
8282 6 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této dvoustrany.

SADA MICELÁRNÍ VODY S OLEJEM
A PRAKTICKÝCH MICELÁRNÍCH UBROUSKŮ

  MICELÁRNÍ VODA S OLEJEM

ÚČINNÉ ODLÍČENÍ 
díky speciálním micelám
VÝŽIVA PLETI 
díky 5 vzácným olejům  



  MĚJTE NA NOVOU SEZÓNU  zásobu trendy doplňků!  

 Kabelka 
přes rameno 
Street Fusion 
 Materiál: PVC. 
Barva: hnědá, 
červená nebo černá. 
Rozměry: 
22,5 x 23,5 cm. 
Délka popruhu: 
73-136,5 cm. 
 Stálá cena:   499,00 

  23990  
  netto cena  

 Šátek Jaelynn 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 180 x 70 cm. 
Barva: červená a jiné. 
 Stálá cena:  279,00 
 2620 3 

  13990  
  netto cena  

  PRAKTICKÉ 
KABELKY,
KTERÉ SI 
ZAMILUJETE.  

 Batoh Midnight Luxe 
Materiál: PVC, polyester. Barva: černá. 
Rozměry: výška 32,6 x šířka 37 x  délka 
dna 29 x hloubka dna 16,6 cm. Délka 
nastavitelných popruhů: 53-95 cm. 
Ucho.  2 vnitřní kapsy (1 na zip), 
přihrádka na mobil. 
 Stálá cena:   799,00 
 2285 5 

  NEZBYTNOST 
INSPIROVANÁ 
NÁVRHÁŘI!  
  Stylové batohy 
s efektem pravé 
kůže a trendy 
zapínáním.  

12 13

  41990  
  netto cena  

14 Demo nabídky novinek 
Katalog

  černá  
  3011 4  

  hnědá  
  2403 4  

  červená  
  2555 1  

12

  Pěna do koupele 
s vůní orchideje 
 1000   ml 
 Stálá cena:   189,00
 2465 3  

6490
  netto cena  

  PŘIPRAVTE SI DOKONALE 
RELAXAČNÍ ZÁŽITEK
S NAŠÍ 1. PARFÉMOVANOU 
PĚNOU DO KOUPELE  

1000ml

  ZPŘÍJEMNĚTE SI 
SVOU RANNÍ RUTINU 
S KRÉMOVOU SPRCHOU.  

  Hydratační 
krémový 
sprchový gel 
Indian Rituals 
 250   ml 
 Stálá cena:  79,00
 2615 3  

  3490  
  netto cena  

  Hydratační 
krémový 
sprchový gel 
Indian Rituals 
 500   ml 
 Stálá cena:   129,00 
 2236 8  

  4990  
  netto cena  

500ml

250ml

  A S I J S K Ý  R I T U Á L  M A S E K

  SNADNÉ POUŽITÍ: 
Přiložte rozloženou masku 
na pleť. Po 15 minutách 
působení odstraňte a 
masírujte pleť do úplného 
vstřebání séra.  

KONCENTROVANÁ SÍLA ÚČINNÝCH SLOŽEK V TEXTILNÍCH MASKÁCH  

  se středomořským 
olivovým olejem  

  s arganovým 
olejem  

  POCIT 
HYDRATOVANÉ 

PLETI JIŽ PO PRVNÍM 
POUŽITÍ  

  POCIT OŽIVENÉ 
PLETI JIŽ PO 

PRVNÍM POUŽITÍ    se zlatým jantarem 
s olejem 

z agarového dřeva  

  EFEKT 
ROZJASNĚNÉ PLETI 

JIŽ PO PRVNÍM 
POUŽITÍ  

  Hydratační textilní pleťová 
maska s olivovým olejem 
 Stálá cena: 119,00 
 1970 3  

  Obnovující textilní pleťová maska 
s marockým arganovým olejem 
 Stálá cena:   119,00 
 1530 5  

  Rozjasňující textilní pleťová maska 
s olejem z agarového dřeva   
 Stálá cena:  119,00
 1540 4  

  ZPEVŇUJÍCÍ 
A REGENERAČNÍ 
TĚLOVÝ KRÉM  

  Zpevňující 
tělový krém 
s výtažky z kávy 
 200   ml 
 Stálá cena:  299,00 
 1110 6  

  10990  
  netto cena  

   VÝTAŽEK Z KÁVY
•  má vyhlazující 

a zpevňující 
vlastnosti

•  zlepšuje pružnost 
pokožky

•  hydratuje a vyživuje  

DEMO NABÍDKA. 
AL/AG může zakoupit nejvýše 

5 kusů od každé masky. DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu (kromě textilních masek) z této dvoustrany. 
1 za 4990  3 za 12990  5 za 15990  

  netto cena    netto cena    netto cena  



WATCH THAT SPEAKS FOR ITSELF.

  Vyberte si mezi nejmódnějšími šperky 
SVÉHO FAVORITA!  

 Hodinky Damaska 
 Vnější průměr 
ciferníku: 3,1 cm. 
Vnitřní průměr 
ciferníku: 2,6 cm. 
Řemínek: 
1,3 x 19-20,5 cm. 
Materiál: slitina zinku, 
nerezová ocel, sklo. 
Pokoveno bílým 
bronzem. 
S odnímatelným 
článkem. 
 Stálá cena:  999,00 
 3681 4 

  52990  
  netto cena  

 Hodinky Gracee 
 Vnější průměr 
ciferníku: 3,4 cm. Vnitřní 
průměr ciferníku: 1,8 cm. 
Řemínek: 1 x 17,5-21 cm. 
Materiál: mosaz, slitina zinku, 
nerezová ocel, sklo, PU. 
Pokoveno mosazí. Barva: 
zlatá s modrým řemínkem. 
 Stálá cena:  799,00 
 3609 5   41990  

  netto cena  14

  9990  
  netto cena  

  Sada náušnic Elissa 
 Sada 15 párů náušnic. 
Materiál: plast, zinek, 
hliník, ocel, sklo. 
Barva: stříbrná, nebo 
zlatá s barevnými 
skleněnými kamínky. 
Rozměry: 0,5 - 0,8 cm. 
Postříbřeno.
 Stálá cena:   259,00
3128 6  

  12990  
  netto cena  

  zlatý tón  
  3405 8  

  stříbrný tón  
  2237 6  

  ELEGANTNÍ 
A MODERNÍ 
HODINKY, 
které podtrhnou 
vaši ženskost.  

  Sada 15 párů, 
protože vy si to zasloužíte.  

  SADA 5 PÁRŮ NÁUŠNIC  
  Variace stylů. Dokonalý šperk pro módního 
nadšence. Doplňte každý svůj outfi t novými 

náušnicemi a ukažte svoji ženskost.  

  Sada náušnic Kyla 
 Materiál: plast, mosaz, 
zinek, hliník, titan, sklo, 
ocel, silikon. Mosazné 
háčky. Rozměry: 0,8-1,9 cm. 
Barva: stříbrná nebo zlatá. 
Postříbřeno. 
 Stálá cena:     279,00

14 Demo nabídky novinek 
Katalog

zlatý tón 
  2902 5  

  stříbrný tón  
  2477 8  

zlatý tón   
  2442 2  

  SADA 3 JEMNÝCH 
NÁRAMKŮ.  

  Stříbrný nebo zlatý tón? 
Ať už si vyberete jakýkoliv, 

budete jedinečná!  

  stříbrný tón   
  1163 5  

POSTŘÍBŘENÉ

POSTŘÍBŘENO

POSTŘÍBŘENO

 Dárková sada 
Lolette 
 Materiál: zinek, 
mosaz, plast, sklo. 
3x náramek: 18,5-21 cm. 
Ozdobná část: 4,2-4,4 cm. 
Barva: metalická stříbrná nebo zlatá. 
Kamínky: barva safíru, 
smaragdu a rubínu. 
Postříbřeno. 
 Stálá cena:  299,00 

  14990  
  netto cena  

  Náhrdelník Tashia 
 Materiál: ocel, mosaz, plast, 
skleněné kamínky, zinek. Délka: 
42-51. Přívěsek: 3 x 1,6 cm. Barva: 
stříbrná nebo zlatá. Přívěsek s 
čirými kamínky. 
 Stálá cena:     299,00

  14990  
  netto cena  

 Dárková sada Laveena 
 Materiál: titan, zinek, ocel. 
Barva: zlatá s čirými kamínky. 
Náhrdelník: 42-51. 
Ozdobná část: 3 x 1,1 cm. 
Náušnice: 1,3 x 1,5 cm.  
 Stálá cena:  299,00 
 3552 7 

  14990  
  netto cena  

  MÓDNÍ MOTIV 
DROBNÝCH LÍSTKŮ, 
ozdobených třpytivými 
kamínky.  

15

  Náhrdelník Gracee 
 Materiál: zinek, mosaz, ocel, 
sklo. Rozměry: 42 x 0,8 cm. 
Zapínání na kotvičku. 
 Stálá cena:   299,00
1084 3  

  14990  
  netto cena  

NEVŠEDNÍ ŘETÍZKOVÝ NÁHRDELNÍK 

Využijte skvělou 
nabídku náramku 

v katalogu 14 
na str. 2

  zapínání na kotvičku  

POSTŘÍBŘENO 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu/sady z této dvoustrany. 



  Fair  
  4781 1  

  Light  
  4805 8  

  Fair    Light  

  Light Medium  
  3985 9  

17

Vyzkoušejte a doporučte

Vyzkoušejte a doporučte 
oblíbené výrobky z následujícího katalogu nyní za skvělé ceny.
Můžete zakoupit nejvýše 50 ks od každého výrobku/odstínu/velikosti.

14
Katalog

 Hedvábný tekutý
make-up Luxe 
SPF 20 
 30   ml 
 Stálá cena:   399,00 

  18900  
  netto cena  

  DOPŘEJTE SI POCIT LUXUSU 
S MAKE-UPEM OBSAHUJÍCÍ 
PRÁŠEK Z BÍLÉHO SAFÍRU  

 Perly na tvář 
Flawless  
 22   g 
 Stálá cena:  
 379,00 

  11990  
  netto cena  

  ZÍSKEJTE DOKONALÝ 
VZHLED DÍKY MATUJÍCÍM 

PERLÁM  

16

1

2

3

4

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů sady. 

PÉČE O PROBLEMATICKOU PLEŤ KROK ZA KROKEM 

SADA KOMPLETNÍ PÉČE 
O PROBLEMATICKOU PLEŤ 

JEN 

TOUŽÍTE PO BEZCHYBNÉ PLETI? 
ZÁKLADEM JE PRAVIDELNÁ PÉČE KROK 1

ČISTICÍ PLEŤOVÝ GEL 
S VÝTAŽKEM Z EUKALYPTU
Odstraňuje nečistoty 
a přebytečnou mastnotu 
a čistí póry.

Použití: 
Jemně vmasírujte do vlhké pleti. 
Důkladně opláchněte 
a osušte pleť.

KROK 2
ČISTICÍ PLEŤOVÁ VODA 
PROTI AKNÉ S CHLADIVÝM 
ÚČINKEM.
Tonizuje a čistí, zanechává pleť 
na pohled svěží a čistou. 

Použití: 
Naneste na vatový tampon 
a aplikujte na pleť. 
Neoplachujte. Používejte 
na čistou a suchou pleť.

KROK 3
DPLŇKOVÁ PÉČE 
2-3KRÁT TÝDNĚ
POVZBUZUJÍCÍ 
ČISTICÍ PEELING
Čistí pleť do hloubky 
a odstraňuje všechny nečistoty.
Čistí ucpané póry a odstraňuje 
přebytečnou mastnotu. 

Použití:
Naneste na vlhkou pleť. 
Jemně masírujte obličej krouživými 
pohyby. 
Důkladně opláchněte.

KROK 4
DOPLŇKOVÁ PÉČE 
2-3KRÁT TÝDNĚ
HLUBOKO ČISTICÍ MINERÁLNÍ 
PLEŤOVÁ MASKA 
S VÝTAŽKEM  Z HAMAMELU 
A EUKALYPTU
Pleťová maska čistí póry 
a zanechává pleť čistou a matnou 
díky komplexu minerálních jílů, který 
absorbuje až 4x více 
kožního mazu, než sám váží.

Použití:
Naneste tenkou vrstvu 
na čistou pleť. Během působení 
(10-15 minut) maska změní 
barvu z černé na světle šedou - 
v tuto chvíli je pleť vyčištěna 
a masku můžete smýt. 

  16990  
  netto cena  

  5138 3  

 Sada obsahuje: 
•   Povzbuzující čisticí peeling  ( 75   ml )
•   Čisticí pleťová voda proti akné s chladivým účinkem  ( 100   ml )
•   Čisticí pleťový gel s výtažkem z eukalyptu  ( 125   ml )
•   Hluboko čisticí minerální pleťová maska s výtažkem z hamamelu a eukalyptu  ( 75   ml )
 Hodnota sady:  396,00    

  Porcelain  
5966 7   

  Beige 
Linen  
5989 9 

  Medium 
Bisque  
5993 1   

  Natural 
Glamour  
5958 4 

  Nude 
Bodice  
6582 1

  netto cena  

1616

MAKE-UP + 5 VZORKŮ (od každého odstínu 1 kus)

JEN ZA 18900
 (netto cena)



21

18

  9990  
  netto cena  

  5131 8  

 Sada obsahuje: 
•   Jemný pleťový peeling pro normální 

až suchou pleť  ( 100   ml )
•   Hydratační denní krém SPF 15  ( 50   ml )
 Hodnota sady:  348,00    

  9990  
  netto cena  

  5118 5  

 Sada obsahuje: 
•   Jemný pleťový peeling pro 

normální až suchou pleť  ( 100   ml )
•   Matující denní krém SPF 15  ( 50   ml )
 Hodnota sady:  348,00    

  7990  
  netto cena    5072 4  

 Sada obsahuje: 
•   Čisticí pleťová voda proti akné 

s kyselinou salicylovou, s výtažkem 
z pšenice a aloe vera  ( 100   ml )

•   Čisticí pleťový peeling 
s výtažkem z hamamelu 
a eukalyptu  ( 75   ml )

 Hodnota sady:  198,00    

  ROZLUČTE SE 
S NEDOKONALOSTMI 
DÍKY SADĚ 
ČISTICÍCH 
VÝROBKŮ  

  HYDRATACE A VÝŽIVA KAŽDÉHO TYPU PLETI  

SADA PRO PÉČI 
O SMÍŠENOU 
AŽ MASTNOU PLEŤ

HYDRATAČNÍ SADA 
PRO PÉČI O 
NORMÁLNÍ 
AŽ SUCHOU PLEŤ 

19

  DOPŘEJTE SI SADU TĚLOVÉ PÉČE 
S VŮNÍ JAHODY A BÍLÉ ČOKOLÁDY  

  DOKONALÁ RELAXACE 
TĚLA A MYSLI 
V POHODLÍ DOMOVA  

  9990  
  netto cena    5075 7  

 Sada obsahuje: 
•   Osvěžující sprchový gel s jahodou 

a bílou čokoládou  ( 200   ml )
•   Tělový peeling s vůní jahody  

( 200   ml )
•   Osvěžující tělový sprej s jahodou 

a bílou čokoládou  ( 100   ml )
 Hodnota sady:  447,00    

  svěží-
aromatická-
kapradinová 
kategorie  

  OSOBITOST V MODRÉ  

  19990  
  netto cena  

  6502 9  

 Sada Individual Blue 
Sada obsahuje: 
•   Individual Blue for Him EDT  ( 100   ml )
•   Sprchový gel na vlasy a tělo 

Individual Blue  ( 250   ml )
•   Kuličkový deodorant antiperspirant 

Individual Blue  ( 50   ml )
 Hodnota sady:  738,00    

  kapradinově-
dřevitě-svěží 
kategorie  

  orientálně-
dřevitá 
kategorie  

  kapra-
dinově-
svěží 
kategorie  

  SVĚT MODERNÍHO MUŽE  

květinová 
kategorie  

  LÁSKA ZAČÍNÁ U VÁS  

1

2

3

14   Vyzkoušejte a doporučte  
Katalog

  Čisticí pleťový balzám 
 50   ml 
 Stálá cena:   290,00 
 3820 8  

  11900  
  netto cena  

  Intenzivní omlazující sérum 
Anew Essential
 30   ml 
 Stálá cena:   550,00 
 0560 3  

  24900  
  netto cena  

  2-fázová omlazující péče 
o oční okolí Anew Ultimate 
Multi-Performance 
 15  ml + 2,5   g 
 Stálá cena:   500,00 
 4441 2  

  19900  
  netto cena  

  pro všechny 
věkové skupiny 
Chcete redukovat známky stárnutí? 
DOPLŇTE SVŮJ 
OMLAZUJÍCÍ KRÉM 
ÚČINNÝM SÉREM 
•  posiluje omlazující 

účinky pleťových krémů
•  obnovuje pevnější vzhled 

pleti a hydratuje
• redukuje viditelnost vrásek
•  lehké složení, které se rychle 

vstřebává

SÉRUM ZVYŠUJE 
OMLAZUJÍCÍ 
ÚČINKY KRÉMU 
AŽ 2KRÁT*

 DOPLŇTE SVOJI 
OMLAZUJÍCÍ PÉČI 
INOVATIVNÍM ČISTICÍM 
BALZÁMEM 

PÉČE PRO MLADISTVÝ 
VZHLED OČÍ 

*ú
či

nk
y 

př
i p

ou
žit

í s
po

le
čn

ě 
s 

pl
eť

ov
ým

i k
ré

m
y 

An
ew

 

  75   ml 
1.  Elite Gentleman   1435 7 
2.  Elite Gentleman Untailored   3434 8 
3.  Elite Gentleman Weekend   0029 9 
 Stálá cena:   550,00  

  
  

  každý za    22990  

7990  

  netto cena  

  netto cena  

  39900  
  netto cena  

  5089 8  

  Sada Today pro ni 
Sada obsahuje: 
•   TODAY Tomorrow Always 

Forever EDP (50 ml) 
•   Tělové mléko Today  (150 ml)
•   TODAY Tomorrow Always 

Forever EDP - minibalení  (10 ml)
 Hodnota sady:  1119,00     

  200   ml 
1.  Hydratační tělový krém s levandulí a jasmínem  1598 2 
2. Vyživující tělový krém s bambuckým máslem  3498 3 
3.   Rozjasňující třpytivý tělový krém se 

zlatými částečkami a olejem z agarového dřeva  2455 4 
  Stálá cena:   269,00  

  

  každý za  

1 2 3

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku z této dvoustrany.



  Doporučené vzorky  

21

  Katalog  
14   Připravte se na další kampaň - VZORKY  

20 212020

 VZORKY VŮNÍ PRO NI 
EDT
1 za 1000, 5 za 3000, 20 za 8000

 2338 2 Avon My Attitude 
1058 7    Summer White
 4981 7    Pur Blanca  
 2348 1    Pur Blanca Blush 
 4067 5    Pur Blanca Elegance  
 1156 9    Passion Dance 
  1477 9    Scent Essence 

Romantic Bouquet 
 0148 7    Scent Essence 

Sparkly Citrus 
1647 7 Imari Fantasy
2739 1 Lily Soft Musk
 4438 8    Parisian Chic 
 1922 4    Secret Fantasy Midnight 
 0071 1    Energy Fusion for Her 
 1041 3    Silky Soft Musk 
 0003 4    Secret Fantasy 

Wonderland 
3578 2  Mesmerize Black
 0344 2    Mesmerize Red 
 4540 1    Pur Blanca Smile 
 2092 5    Avon 1 Pulse 
 2304 4    Celebre 
 1800 2    Summer White Paradise  
 0415 0    Scent Essence  
1424 1    Perceive Dew
 1679 0    Imari Elixir 
4251 5 Pure
0883 9  Secret Fantasy 
4567 4  Peace & Love Attitude
1969 5   Aquavibe Dance 

Forewer 
1947 1  Aquavibe Love Now 
4695 3 Aquavibe Laugh More
1501 6  Surreal Sky

EDP 
1 za 1000, 5 za 3000, 20 za 8000

 2752 4    Incandessence
1270 8 Perceive Soul 
6315 6 Eve Alluring 

1529 7 TTA Tomorrow
  3016 3    Avon Attraction Rush 
 0649 4    Avon Free for Him  
4284 6 Attraction for Him

 VZORKY RTĚNEK  
  1 za 800, 5 za 3000  , 20 za 8000

Vyživující rtěnka True Colour
Supreme - vzorek 
 4359 6    Perfect Pink 
 2161 8    Softest Peony 
 2368 9    Supple Magenta 
 1758 2    Silky Peach 
 1831 7    Smooth Mocha 
 1406 8    Rose Revival 
 1375 5    Red Creme 
 1405 0    Revitalising Raspberry 
 1133 8    Plum Perfect 
 1114 8    Nurturing Nude 
 0968 8    Loving Lilac 
 1097 5    Nourishing Pink 
 0764 1    Crimson Dream 
 0720 3    Coral Caress 
 0377 2    Conditioning Cherry 
Rtěnka  Epic Lip - vzorek
1985 1 Berry Bold 
1988 5 Luv U 
2152 7 Wink of Pink 
2297 0 Nude Attitude 
3676 4 Be Loud 
1549 5 Sangria Shock 
2414 1 Pink Punch 
3568 3 Red Extreme 
3516 2 Blushing Beauty 
1843 2 Street Style 
1829 1 Rosy Outlook 
2737 5 Sweet Ta y 
2756 5 Extreme Mauve 
2154 3 Temptress 
3065 0 Blue Suede 
2155 0 Spellbound 
3539 4 Heartbreaker
Rtěnka 3D Plumping - vzorek 
 3895 0    Rose Kisses 

1519 8 Eve Elegance
2182 4 Far Away Rebel
1870 5 Little Black Dress
4436 2 Little Black Dress Party 
0388 9  Little Black Dress 

Weekend
4622 7 Eve Confi dence
   4171 5    Rare Pearls 
 3796 0    Treselle 
 1151 0    Perceive  
 0074 5    Far Away Gold 
3089 0    Avon Cherish 
 0591 8    Avon Dreams 
 0896 1    Perceive Oasis 
 1675 8    Incandessence Glow 
 4911 4    Avon Viva La Vita 
 3580 8    Far Away 
 2120 4    Rare Gold  

1 za 1000, 5 za 3000, 20 za 8000

3389 4 Avon Luck Limitless 
2553 6    TTA Today 
 1258 3    Premiere Luxe 
 4979 1    TTA Tomorrow 
 3206 0    Avon Luck 
 0081 0    Avon Attraction 
 0384 8    Premiere Luxe Oud 
 0454 9    Avon Alpha 
 0741 9    Avon Life 
 1332 6    Avon Eve Duet Radiant 
 1458 9    Avon Eve Duet Sensual 
 0092 7    TTA My Everything 
 2818 3    Avon Attraction Rush 
 0623 9    Avon Free for Her  
0678 3 Avon Luck La Vie
4229 1  TTA Always

VZORKY VŮNÍ PRO NĚJ 

EDT 
  1 za 1000, 5 za 3000, 20 za 8000

 2712 8    Individual Blue 
2397 8 Perceive Soul for Men
2447 1 Full Speed Nitro 
 4838 9    Full Speed 
 3390 2    Perceive
0224 6 Pure for Him 
 0480 4    Individual Blue Free 

 3485 0    Black Suede Essential
1972 9   Back Suede Touch
0065 3 Black Suede Intense 
 0395 4    Full Speed Adrenaline 
 3686 3    Elite Gentleman 
2614 6 Musk Vulcain
 0743 5    Avon Exploration 
 3109 6    Elite Gentleman 

Untailored 
 2087 5    Destination Grand 

Canyon 
 0650 2    Avon Sport Dynamic 

Fresh 
 0622 1    Avon Sport Action Kick 
 4775 3    X-Series Recharge 
 4225 9    X-Series Quake 
 1366 4    Individual Blue You 
 2763 1    Musk Marine 
 0457 2    Avon Homme 
 2023 0    Full Speed Extreme 
 0400 2    Avon Sport 
 0160 2    Destination Wilderness 
 0132 1    Elite Gentleman 

Weekend 
 3174 0    Musk Storm 
 0570 2    Full Speed Max Turbo 
 0321 0    Energy Fusion 
 0245 1    Aspire Man 
 2590 8    Avon Man 
3842 2  Mesmerize Black
 1836 6    Mesmerize Red  
 2059 4  Avon 1 Pulse for Him  
 1186 6    X-Series Surf 
 1822 6    Individual Blue 
 0106 5    Avon Homme Exclusive 
1649 3 V for Victory
0129 7  Urban Pulse Vegas

  1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

3732 5   Avon Luck Limitless 
for him 

1584 2 Premiere Luxe Oud
0760 9    TTA Today 
 2180 8    Premiere Luxe  
 0807 8    Avon Alpha 
 0327 7    Avon Luck 
 0758 3    Avon Life 
 0051 3    TTA Everything

 3899 2    Tru�  e 
 3901 6    Uptown Pink 
 3723 4    Roasted Red 
 3671 5    Reddy To Go 
 3322 5    Rebel Red 
 2518 9    Plumping Plum 
 3204 5    Puckered Pink 
 2021 4    Pink Pop 
 2006 5    Cocoa Kisses 
 2013 1    Divine Wine 
 2016 4    Mad For Mauve 
 1999 2    Berry Cute 
 2000 8    Chocolatte 
 0657 7    Cantaloupe 
 Rtěnka True Colour Matte -
vzorek 
1336 7 Wistful Wine 
1882 0 Hibiscus Blossom 
2056 0 Roseberry Red
3168 2 Splendidly Fuchsia
3313 4 Vibrant Melon
2700 3 Ruby Kiss
2376 2 Pure Pink
2587 4 Ravishing Rose
2690 6 Red Supreme
2126 1 Peach Flatters
2375 4 Posh Petal
2243 4 Perfectly Nude
1658 4 Coral Fever
1911 7 Ideal Lilac
2097 4 Marvellous Mocha
1170 0 Au Naturale
1483 7 Berry Blast
0966 2 Adoring Love
3093 2 Electric Pink 
3097 3 Hot Plum
3139 3 Wild Cherry 
Rtěnka True Colour - vzorek
 4145 9    Tangerine Tango 
 4278 8    Twinkle Pink 
 4163 2    Toasted Rose 
 3853 9    Silky Peach 
 3882 8    Sparkling Nude 
 3850 5    Ripe Papaya 
 3645 9    Pout 
 3846 3    Red 2000 
 3659 0    Proper Pink 
 3636 8    Latte 
 3644 2    Lava Love 
 3617 8    Iced Co� ee 
 3468 6    Frozen Rose 
 3583 2    Hot Pink 
 3524 6    Hibiscus 
 3436 3    Frostiest Mauve 
 3364 7    Dream Fuchsia 
 3358 9    Country Rose 
 3332 4    Bronze Treasure 
 3341 5    Carnation 
 3344 9    Chic  
Rtěnka Luxe - vzorek 
2985 0 Silky Apricot
3025 4 Runway Plum
3026 2 Rose Silk
3024 7 Red Haute
3033 8 Pink Satin
3032 0 Polished Rose
3094 0 High Style Coral
3048 6 Nude Slip

 3941 2    Ivory 
 2453 9    Light Nude 
 3959 4    Natural Beige 
 3582 4    Nude 
 3908 1    Light Ivory 

Zklidňující make-up s refl exní
složkou True Colour - vzorek 
 0722 9    Cream 
 0771 6    Warmest Beige 
 0203 0    Ivory  

Tekutý matující make-up -
vzorek 
 1287 2    Shell 
 1247 6    Medium Beige 
 1269 0    Nude  

 PÉČE O PLEŤ 

 VZORKY NUTRA EFFECTS 
1 za 1300, 5 za 4000, 20 za 10000

 1630 3   BB krém 
s omlazujícímúčinkem 
SPF 15 Extra Light

1842 4   Rozjasňující BB krém
se zkrášlujícím účinkem 
SPF 15 Extra Light

0595 9   Matující BB krém
se zkrášlujícím účinkem
SPF 15 Extra Light

2755 7  Rozjasňující krém 
s vyživujícími oleji

4184 8   Hydratační denní krém
SPF 15

4507 0  Rozjasňující denní krém
SPF 20

2064 4  Rozjasňující BB krém
se zkrášlujícím účinkem
SPF 15 Light

2356 4  Matující BB krém
se zkrášlujícím účinkem
SPF 15 Light

6490 7  BB krém s omlazujícím
účinkem Light

2626 0  Lehký pleťový olej
0373 1  Omlazující regenerační

denní krém SPF 20
0635 3  Omlazující regenerační

noční krém
0639 5  Denní krém 

s obnovujícím účinkem 
SPF 20

0201 4  Noční krém 
s obnovujícím účinkem

0118 0  Denní krém
s omlazujícím účinkem 
SPF 20

0588 4  Noční krém 
s omlazujícím účinkem

4179 8   Zjemňující hydratační 
krém na obličej, ruce 
a tělo

4295 2  Matující denní krém 
SPF 15

3087 4 Lustering Nude
3129 4 Designer Red
3123 7 Glam Poppy
0282 4 Couture Copper

  1 za 800, 5 za 3000  , 20 za 8000

Hydratační rtěnka Indulgence
- vzorek  
 6301 6    Royal Peony 
 6377 6    Tawny Rose 
 6316 4    Spring Lilac 
 4968 4    Red Dahlia 
 4974 2    Rose Bouquet 
 4973 4    Red Tulip 
 4942 9    Poppy Pink 
 4922 1    Plum Verbena 
 4948 6    Purple Hyacinth 
 4806 6    Petal Pink 
 4814 0    Pink Blossom 
 4757 1    Peach Petunia 
 4722 5    Orchid Petal 
 4688 8    Honey Flower 
 4690 4    In Bloom 
 4472 7    Day Lily 
 4381 0    Da� odil Petal 
 4591 4    Hibiscus 
 4535 1    Garden Rose 
 0247 7    Chocolate Rose  

 VZORKY 
MAKE-UPŮ 

  1 za 1000, 5 za 3000   , 20 za 8000

Krycí make-up SPF 15 LUXE
- vzorek 
 2747 4    Natural Glamour 
 1209 6    Beige Linen 

Tekutý make-up Luxe
pro dokonalou pleť SPF 10
- vzorek 
 0540 5    Beige Linen 
 0518 1    Natural Glamour 
 0054 7    Medium Bisque 
 0505 8    Porcelain 
 4995 7    Nude Bodice 

Hedvábný tekutý make-up
Luxe SPF 20 - vzorek 
 3948 7    Natural Glamour 
 3990 9    Medium Bisque 
 3989 1    Porcelain 
 3991 7    Beige Linen 
 3962 8    Nude Bodice  

Zklidňující make-up
s matující složkou True
Colour - vzorek 
 0198 2    Ivory 
 0641 1    Warmest Beige  
 0484 6    Nude 
 0156 0    Cream 
 0016 6    Almond 

Tekutý make-up Flawless
SPF 15 - vzorek  
 4904 9    Warm Ivory 
 3946 1    Shell 
 3982 6    Medium Beige 

 VŮNĚ 

Kupte jakýchkoliv 5 za 3000 nebo 20 za 8000* NABÍDKA 5 ZA 30,00 A 20 ZA 80,00 SE VZTAHUJE NA VZORKY ZE STR. 20-21 KROMĚ VZORKŮ NUTRA EFFECTS A EVE CONFIDENCE 
EDP – MINIBALENÍ 1,5 ML. NABÍDKA 5 ZA 30,00 SE NEVZTAHUJE NA DOPORUČENÉ VZORKY – SEGNO FOR HIM EDT, LUMINATA EDP, 
RTĚNKA DELICATE MATTE. 

 VZORKY ANEW
1 za 1000, 5 za 3000, 20 za 8000

1648 5   Krém pro sjednocení 
barevného tónu pleti 

1416 7   Sérum pro redukci 
pigmentových skvrn

 4780 3  Duální obnovovací noční
krém Anew Reversalist
Infi nite E� ects

1288 0  Duální omlazující noční 
krém Anew Ultimate 
Infi nite E� ects

0535 5  Obnovovací zkrášlující
denní krém 3 v 1
Anew Reversalist SPF 20

0182 6  Noční krém Anew
Platinum - vzorek

0076 0  Denní krém Anew 
Platinum SPF 25 
UVA/UVB - vzorek

0314 5  Liftingové sérum
s okamžitým účinkem
Anew Platinum

2968 6  Obnovovací noční krém
Anew Reversalist - vzorek

2653 4  Obnovovací denní krém
Anew Reversalist SPF 25
UVA/UVB

0983 7  Hydratační gelový krém
Anew Hydro-Advance -
vzorek

4523 7  Noční omlazující krém
Anew Ultimate - vzorek

4478 4  Denní omlazující krém
Anew Ultimate SPF 25 -
vzorek

0930 8  Intenzivní omlazující 
krém
Anew Ultimate Supreme 
- vzorek

0228 7  Dvousložkové omlazující
pleťové sérum Anew
Ultimate Supreme - vzorek

2287 1  Intenzivní omlazující
sérum Anew Essential

2932 2  Vyplňující sérum proti
vráskám

4870 2  Noční hydratační pleťová
maska

3272 2  Zpevňující liftingový 
krém

3268 0  Zpevňující liftingové 
sérum

 4921 3  Noční krém 
Anew Perfect Skin

3988 3  Denní krém SPF 25 
UVA/UVB Anew Perfect 
Skin - vzorek

3679 8  Podkladová báze 
Anew Perfect Skin - vzorek

4618 5   BB krém SPF 20 Anew 
Perfect Skin - vzorek

2289 7  Povzbuzující péče o pleť 
Anew Perfect Skin - vzorek

2858 9  Čistící pleťová maska s 
antioxidanty 

2820 9  Hloubkově regenerační 
krém 

2844 9  Ochranný regenerační 
denní krém s SPF 50

21

    6321 4 
Eve Confi dence EDP 
-minibalení 
s rozprašovačem 1,5 ml 

RTĚNKA 
DELICATE MATTE - 
VZOREK 
3107 0 Cashmere Taupe 
3018 9 Breathless Nude
3403 3 Pink Hush 
2833 2 Cherry Delight 
2846 4 Mauve Whisper 
2845 6 Misty Mocha
3118 7 Plum Illusion 
2440 6 Bitten Apple 

    0216 2  Segno EDT 
- vzorek 0,7 ml  

2456 2   LUMINATA EDP  
- vzorek 0,6 ml  

1 za 500

20 za 8000
1 za 500

20 za 8000
1 za 400

20 za 80001 za 2000

- vzorek 0,6 ml  



  

23

  Připravte se na další kampaň - VZORKY  

  Výrobky  
s logem Avon vás podpoří 
v každodenní práci  

LOGO leták
1

2

3

1

2

3

1

2

3

27

2.   Cestovní termohrnek  
 Materiál: plast. Růžový hrnek s černou 
spodní a vrchní částí a rukojetí. 
Rozměry: 12 x 6,5 x 16,5 cm., 450 ml   
 0893 8 

 9900  

3.    Organizér se zápisníkem 
a kalkulačkou 

 Materiál: polyester. Rozměry: 
22,8 x 17 x 1,8 cm. Barva: modrozelená a 
růžová. Zapínání na zip. Odnímatelná 
kapsa na kalkulačku 
(baterie 1x AG 10 je součástí balení) 
 2323 4 

 59900  

2.    Náhradní listy 
do zápisníku A5 

 Materiál: papír. 
Rozměry: 14,5 x 21 cm. 
Barva: modrozelená 
a růžová. Formát A5. 
 2298 8 

 9900  

1.    Sada 2 propisovacích 
tužek 

 Materiál: plast. 
Barva: růžová, modrozelená. 
Délka: 13,2 cm. 
Modrý inkoust.  
 2412 5 

 5900  

3.    Pouzdro 
na vzorky rtěnek 

 Materiál: plast. 
Rozměry: 8 x 4,5 x 6,5 cm. 
Pojme 30 vzorků rtěnek 
od Avonu.  
 1354 0 

 7900  

2.     Pouzdro na vzorky vůní 
 Pojme 15 vzorků vůní. Pouzdro 
z mikrovlákna s plastovou přihrádkou 
na vzorky vůní od Avonu se zapínáním 
na suchý zip. Rozměry otevřeného 
pouzdra: 24 x 6,1 x 1,9 cm.  
 1360 7 

 9900  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob.

KAMPAŇ
12/2018-03/2019  

  Když chcete ukázat...
vzorky zákazníkům  

  Modely nehtů na 25 barev!  

  Prezentujte a skladujte 
vzorky rtěnek přehledně 
v průhledném pouzdru  

  Pouzdro vám usnadní představení 
široké nabídky vůní  

  Praktický batoh s přední 
kapsou na zip  

  Termohrnek udrží váš 
nápoj horký  

  Pohodlný způsob nošení 
nezbytností!  

  vhodný do většiny držáků  

  Pro dokonalou objednávku...

pořiďte si chytrý organizér  

  Organizér na zip se zápisníkem, 
kalkulačkou a praktickými 
přihrádkami  

  Došly vám listy 
v zápisníku? Kupte si 
25 náhradních listů 
ve formátu A5!  

  Sada 2 propisovacích tužek 
s modrou náplní  

  Odnímatelná 
kapsa 
na kalkulačku  

  Tolik praktických
 

přihrádek!  

  Na cesty...
vyberte si praktické doplňky!  

  Nová kolekce s logem Avon  

  Objevte 
celou řadu profesionálních doplňků!  

1.    Deštník 
 Materiál: polyester. Barva: růžová, 
modrozelená. Délka při složení: 
23,5 cm. Šířka: 5 cm. 
Průměr: 101 cm.
 2672 4 

 29900  

  

  Deštník s hravým vzorem ve 
veselých barvách  

  Vejde se do kabelky!  

CZ 1 2 7 0 2 6 4

  NOVINK A
  NOVINKY  

3.    Batoh 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: 30 x 20 x 42 cm. 
Nastavitelné popruhy. Zapínání na zip, 
vnější kapsa na zip. 
 0838 3 

 39900  

1.    Vzorník laků na nehty 
 Vzorník obsahuje 
25 průhledných obrysů nehtů. 
Materiál: plast. 
Průměr vzorníku: 13,5 cm. 
 1719 4 

 9900  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Pro více informací kontaktujte svoji AL / svého AG:

Vyobrazený obsah je pouze ilustrativní a není součástí výrobků. Uvedené ceny jsou netto ceny.

201712_CE_7_0002.indd   All Pages 25/06/2018   12:51

Logo leták 
2018/2019 
0832 6  

  200  
  netto   cena

Více 
výrobků s logem 

Avon v zóně 
pro AL/AG.  

22

  PRODEJNÍ POMŮCKY  

  1323 5   Sada štětců v pouzdře 269,00 
 1354 0   Pouzdro na vzorky rtěnek  79,00 
 1360 7   Pouzdro na vzorky vůní   99,00 
 1547 9   Testovací proužky na vůně  49,00 
 0831 8   Stolní zrcátko   129,00 
 3015 5   Sada kosmetických aplikátorů   129,00
 1009 0   Sada kosmetických špachtliček  49,00
1719 4   Vzorník laků na nehty 99,00

PLATNOST:  6. 9. - 26. 9. 218  

AVON Cosmetics s.r.o. Amazon Court
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
Česká republika
Zákaznický servis:
tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333
www.avon.cz
Všechny ceny v Focus magazínu jsou uváděny 
v českých korunách (Kč) a včetně DPH. 

Uvedené ceny jsou netto ceny. 

  0893 8   Cestovní termohrnek    99,00 
 1823 4   Magnetický bloček   29,00 
 2412 5   Sada 2 propisovacích tužek  59,00
 1152 8   Diář   129,00 
 2672 4   Deštník   299,00 
 2608 8   Kabelka   499,00 
 1801 0   Skládací taška  129,00 
 2928 0   Peněženka  229,00 
 0838 3   Batoh   399,00
2402 6   Šátek     99,90  

  1347 4   Cestovní organizér na kosmetiku   499,00 
 2835 7   Kosmetická taška   219,90 
 1690 7   Organizér do kabelky   199,00 
 1026 4   Kosmetická taštička   129,00 
 3040 3   Sada kosmetických pouzder   129,00
 2323 4    Organizér se zápisníkem  

a kalkulačkou     599,00
1412 6  Sada 3 kosmetických taštiček    369,00 
  

NOVÝ
Průvodce dekorativní 
kosmetikou 
6346 1

A V O N T R U E 

A V O N T R U E 

  Více informací o výrobcích dekorativní 
kosmetiky naleznete na www.avon.cz.  

AVON COSMETICS, SPOL. S R.O.
KAROLINSKÁ 661/4, 186 00  PRAHA 8

ČESKÁ REPUBLIKA

ZÁKAZNICKÝ SERVIS: 
TEL. +420 296 396 363
FAX +420 257 089 333

KONTAKTUJTE NÁS NA NAŠICH 
GSM LINKÁCH, HOVOR JE ZPOPLATNĚN 

DLE TARIFU VAŠEHO OPERÁTORA:
O2: +420 602 655 007

VODAFONE: +420 777 115 417
T-MOBILE: +420 724 154 961

WWW.AVON.CZ

CZ 0 1 8 9 6

PRŮVODCE
DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKOU

• VÝROBKY • BARVY • INSPIRACE  

  3990  
  netto cena  

  SEZNAM VÝROBKŮ Z PODMÍNĚNÝCH NABÍDEK, NA KTERÉ SE VZTAHUJE SLEVA 10%, 
NALEZNETE V ONLINE KANCELÁŘI V SEKCI MARKETINGOVÉ INFORMACE.   

TAŠKY 

2343 2 
Taška malá (10 ks)  
 1700  
 netto cena

2352 3 
Taška střední (5 ks)  
 2300 
 netto cena

2481 0 
Taška velká (1 ks)  
 600 
 netto cena

  ORGANIZÉRY    TRENDY A PRAKTICKÉ DOPLŇKY  

22

Demo nabídky novinek  

  Kosmetická taška  
 Stálá cena:   249,00 
 2835 7  

21990
  netto cena  

  Šátek 
  Stálá cena:   129,00 
2402 6  

9990
  netto cena  

  RŮŽOVO-MODRÁ KOSMETICKÁ TAŠTIČKA 
se zapínáním na zip a s podšívkou v kontrastní 

modrozelené barvě. Materiál: polyester. 
Rozměry: 23 x 16 x 13 cm. S vnitřními fl exibilními 

přihrádkami, kapsou a zrcátkem.   

  ŠÁTEK 
S BAREVNÝM 
OMBRÉ EFEKTEM 
a logem Avon. 
Materiál: 100% polyester.
 Barva: modrá a růžová. 
Rozměry: 180 x 70 cm.  

  OHROMTE ZÁKAZNÍKY PROFESIONALITOU 
a pomůckami prodeje s logem Avon!  

Vůně s výraznými tóny vetiveru z Haiti a akordy whiskey na hřejivém 
základu dubového dřeva dodá muži sebevědomí a charisma. 

  BUĎTE LEADEREM A ZANECHTE 

NEZAPOMENUTELNÝ 
DOJEM

STEJNĚ JAKO VAŠE NOVÁ VŮNĚ OD RENOMOVANÉHO TVŮRCE

Sada Segno for Men
Sada obsahuje: 
• Segno for Men EDP (75 ml)
•  Tělový deodorant ve spreji 

Segno for Men (150 ml)
•  Sprchový gel na tělo a vlasy 

Segno (250 ml) 
Hodnota sady: 1019,00
5866 9

31900
netto cena 

  vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

  Soft Musk EDT 
 50   ml 
 Stálá cena:  499,00 
 3646 7  

  12990  
  netto cena  

  růže, jasmín, 
dřevitý mošus  

  KVĚTINOVĚ-
DŘEVITÁ 
KATEGORIE  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/sady z této strany. 

OBJEVTE
NEODOLATELNOU 
KVĚTINOVOU VŮNI, 
která odhalí vaši 
svůdnost 


